Brasília, 21 de janeiro de 2022.

COMUNICADO 07

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – Finatec, inscrita

no CNPJ sob o nº 37.116.704/0001-34, a partir do Resultado das Etapas 1, 2

e 3 e consoante o item 14 do Edital de Bolsista nº 102/2021, para atuação no

âmbito do Projeto “Construção e evidências de validade de instrumentos

psicológicos para o Exército Brasileiro”, CONVOCA PARA

CONTRATAÇÃO/ADMISSÃO o(s) candidato(s), conforme especificações abaixo:

Nome Candidato
Data e Horário para

Entrega de Documentos
Documentos

WELLINGTON PINTO
DE ALMEIDA JÚNIOR

25/01/2021 até às 10h Anexo I do Edital

 A Finatec torna público ainda que a candidata Nathália Rezende Soster

já foi convocada para o Edital de Bolsista 103/2021 e diante da impossibilidade

de cumulação de bolsa não foi convocada para este processo seletivo.

A documentação será solicitada pelo setor de Acompanhamento, o

candidato deverá aguardar o recebimento do e-mail.

 Fica desde já o candidato notificado que a falta de qualquer documento

obrigatório e o não cumprimento no prazo de entrega da documentação,

implicará na eliminação automática.

Comissão de Seleção

FINATEC